
WOOLITE Black Keratin prací gel 3,6l 60PD

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

6.5.2025 15:26
1/1

Kód zboží 977-03845100 
Jednotka ks 
Balení 1 

Woolite prací gel Darks, Denim, Black je prací prostředek
vhodný na tmavé oblečení. Unikátní receptura produktu
díky nové technologii ColorBoost obnovuje tmavou barvu
oděvu, chrání oblečení před vadami, zatímco složky citlivé
na barvu chrání před vznikem skvrn. Woolite prací gel
Darks, Denim, Black účinně chrání tmavou barvu vašeho
oblečení a brání jejímu vyblednutí. Vhodný pro všechny
stupně tvrdosti vody.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Woolite Black Keratin

- Typ: prací gel
- Typ prádla: tmavé
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 60
- Balení: 3,6 l
- Snadno se dávkuje a rozpouští
- S obsahem keratinu
- Chrání textilie
- Prádlo neztrácí barvu a nemačká se
- Ochrana před obarvením
- Pro všechny stupně tvrdosti vody

Parametry zboží
Počet dávek 60 


